
Chełmno, dnia 05.10.2023 r

N/znak: ZOZ.II/ZP/163/2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZĘŚCI (PAKIETU) NR 1, 2, 6

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest 
„Sukcesywna  dostawa  odczynników  laboratoryjnych,  dzierżawa  analizatora  hematologicznego,

analizatora biochemicznego, analizatora do immunodiagnostyki, nr post. 33/2023.

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych   (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605), informuje o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  ww.
postępowaniu.
2. Nazwa  i  adres  Wykonawcy,  którego  ofertę  wybrano  jako  najkorzystniejszą  oraz  uzasadnienie
wyboru. 

Część nr 1

Numer
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium:

 Cena

Liczba pkt 
w kryterium:

Jakość
Łączna liczba

punktów

6 Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 
Warszawa

60,00 40,00 100,00

W postępowaniu złożono 1 ofertę.
Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00  pkt
 Liczba punktów w kryterium „Jakość“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów –  100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.



Część nr 2

Numer
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium:

 Cena

Liczba pkt 
w kryterium:

Jakość
Łączna liczba

punktów

6 Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 
Warszawa

60,00 40,00 100,00

W postępowaniu złożono 1 ofertę.
Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00  pkt
 Liczba punktów w kryterium „Jakość“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów –  100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.

Część nr 6

Numer
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium:

 Cena

Liczba pkt 
w kryterium:

Jakość
Łączna liczba

punktów

2 Sysmex Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa 60,00 40,00 100,00

W postępowaniu złożono 1 ofertę.
Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
Sysmex Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

 Liczba punktów w kryterium „Cena“ – 60,00  pkt
 Liczba punktów w kryterium „Jakość“  –  40,00 pkt
 Łączna liczba uzyskanych punktów –  100,00 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu.


